

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 25Mai06 NUMERO: 2006NE000434 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477  
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 01904724/0001-22 - J. L. SANTIAGO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTI  
ENDERECO : RUA JOSE BARCELOS 648 PARQUELANDIA  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60450-510

OBSERVACAO / FINALIDADE  
20 - MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO  
22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000  
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 1.703/2006-5  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389  
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 22.889,40  
VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 20 -MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO  
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2.000 VALOR UNITARIO: 0,43  
VALOR DO SEQ. : 860,00

-GUARDANAPO DE PAPEL, MEDINDO 23 X 22 CM, COR BRANCA, MACIO, 100% FIBRAS  
NATURAIS, MARCA NAPS, PACOTE COM 50 UNIDADES.

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO  
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 23.000 VALOR UNITARIO: 0,48  
VALOR DO SEQ. : 11.040,00

-PAPEL HIGIENICO, COR BRANCA, EXTRA-FINO, MACIO, COM FOLHAS DUPLAS PICO  
TADAS, 100% CELULOSE VIRGEM, MEDINDO 10CM X 30M, MARCA SCOTT, ROLO C/30  
METROS.

SUBTOTAL : 11.900,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 25Mai06 NUMERO: 2006NE000434 PROCESSO: 1.703/2006-5  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 01904724/0001-22 - J. L. SANTIAGO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTI  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 2,00  
VALOR DO SEQ. : 200,00

-TOALHA DE PAPEL EM ROLO, FOLHA DUPLA PICOTADA, NA COR BRANCA, FORMATO  
22 X 22CM (120 TOALHAS POR PACOTE), MARCA CHIFON, PACOTE C/02 ROLOS COM  
60 FOLHAS.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 6,97  
VALOR DO SEQ. : 139,40

-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS (2 DOBRAS), MACIA, COR BRANCA, MEDINDO 23 X  
23 CM, 100% FIBRAS NATURAIS, MARCA GOLD, PACOTE C/1.250 FOLHAS.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2.500 VALOR UNITARIO: 4,26  
VALOR DO SEQ. : 10.650,00

-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS (2 DOBRAS), MACIA, FORMATO 23 X 23 CM, COR  
NATURAL, 100% FIBRAS NATURAIS, MARCA GOLD, PACOTE COM 1.250 FOLHAS.  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPE  
NHO.

T O T A L : 22.889,40

-----  
MONICA BOTELHO M. DE DEUS  
ORDENADOR

-----  
NEIARA SAO THIAGO CYSNE F  
GESTOR FINANCEIRO